
 

 

                                                                                                                                    Warszawa, dn. 26.06.2025 r. 

 
DYREKTOR I RADA NAUKOWA  

INSTYTUTU EKONOMIKI ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ –  
PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO W WARSZAWIE 

 

zawiadamiają, że w dniu 14 lipca 2025 r. o godz. 11.30 w Instytucie Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej – Państwowym Instytucie Badawczym w Warszawie, przy ul. Szkolnej 2/4, w sali 
konferencyjnej nr 17 odbędzie się, w formie hybrydowej – online i w siedzibie IERiGŻ-PIB, publiczne 
kolokwium habilitacyjne w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w 
dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse 

dr. inż. Marka Zielińskiego 

Osiągnięcie naukowe będące podstawą ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego: 
monografia naukowa zatytułowana  

„Instytucje a rolnictwo na obszarach z ograniczeniami naturalnymi” 

 
Kolokwium odbędzie się przed Komisją habilitacyjną w składzie: 

Przewodniczący Komisji – prof. dr hab. Marian Gorynia – Uniwersytet Ekonomiczny  
w Poznaniu 
Sekretarz Komisji – dr hab. Iwona Szczepaniak, prof. IERiGŻ-PIB – Instytut Ekonomiki Rolnictwa  
i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie 
Recenzent – dr hab. Alina Daniłowska, prof. SGGW – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  
w Warszawie 
Recenzent – dr hab. Dariusz Kiełczewski, prof. UwB – Uniwersytet w Białymstoku 
Recenzent – prof. dr hab. Michał Pietrzak – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego  
w Warszawie 
Recenzent – dr hab. Arkadiusz Sadowski, prof. UPP – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
Członek Komisji – dr hab. Julian Krzyżanowski, prof. IERiGŻ-PIB – Instytut Ekonomiki Rolnictwa  
i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie 

 
Wniosek Kandydata ubiegającego się o stopień doktora habilitowanego, autoreferat, informacja 
o składzie Komisji habilitacyjnej oraz recenzje dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej pod 
adresem: https://ierigz.waw.pl/bip/postepowania-awansowe/25694,0,3,0,.html 
 
Osoby zainteresowane udziałem w publicznym kolokwium mogą wziąć udział w jego części jawnej 
stacjonarnie, w siedzibie Instytutu.  
  

Przewodniczący Rady Naukowej IERiGŻ-PIB 

   prof. dr hab. Walenty Poczta 

https://ierigz.waw.pl/bip/postepowania-awansowe/25694,0,3,0,.html

		2025-06-26T12:16:55+0200
	Walenty Poczta




